
 

   

 

 

ADP.2301. 67.2021                                                     Kielce, dnia   21.07.2021r.  

 

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań  i odpowiedzi 

dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie i dostawa mebli 

 

Dotyczy: załącznika nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

część nr 5 – zestawienie meble laboratoryjne i pozostałe 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika, którego korpus wewnątrz stanowi tylko blacha ze stali 

kwasoodpornej w gatunku 0H18N9 (304), bez dodatkowego obicia materiałem? – dotyczy l.p. 1 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody, wymagane jest wygłuszenie stolika. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika z uchwytami wykonanymi z rurki fi 20mm, umieszczonymi 

po bokach wózka – poziomo, jak na poniższej wizualizacji? – dotyczy l.p. 1 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza stolik z uchwytami umieszczonymi po boku wózka pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji stolika wykonanej z profili zamkniętych o przekroju 
kwadratowym? – dotyczy l.p. 1 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania zaoblonych krawędzi i zastosowania profili giętych. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o szerokości 730mm (liczonej z uchwytami poziomymi)? – 
dotyczy l.p.1 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy o wymiarach 800x470x1800mm? – dotyczy l.p. 3 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy wyposażonej w półki wykonane ze stali nierdzewnej w 

gatunku 1.4301 (304)? – dotyczy l.p. 3 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy wyposażonej w półki przestawne co max. 45 mm? – dotyczy 

l.p. 3 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

                               


